

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.05.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31426000
IČ DPH: SK2020391274

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	585 836,00
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	585 836,00	117 167,20

Cena s DPH	v	EUR	703 003,20
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:
-----------------	----------	-----------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Miesto:

Dátum:

03.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		585 836,00	703 003,20
01	ÚK	85 578,69	102 694,43
02	Architektúra - stave...	395 129,46	474 155,35
02a	Architektúra - neop...	3 495,32	4 194,38
03	VZT	53 082,40	63 698,88
04	ELI	48 550,13	58 260,16

PRÍLOHA K ROZPOČTU

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

01 - ÚK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

85 578,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	85 578,69	20,00%	17 115,74

Cena s DPH

v EUR

102 694,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany
 Objekt: 01 - ÚK

Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

Dátum: 03.05.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 578,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 252,23
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				588,48
1	K	31123	Domurovanie otvorov priemer 150 mm(po gamatkách)	ks	8,000	73,56	588,48
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				336,00
2	K	3111020.S	Vybúranie otvorov	m2	10,000	10,06	100,60
3	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu stien a stropov	m2	10,000	23,54	235,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				327,75
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,117	11,95	73,10
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,117	15,40	94,20
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,585	0,48	14,68
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,117	12,06	73,77
8	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,117	11,77	72,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 757,02
D	713		Izolácie tepelné				1 333,82
9	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	15,000	5,28	79,20
10	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	15,000	3,54	53,10
11	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	120,000	5,80	696,00
12	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	100,000	4,07	407,00
13	M	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	20,000	4,87	97,40
14	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	38,63	1,12

D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				288,90
15	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	25,000	2,04	51,00
16	K	7232608	Demontáž plynového kotla	ks	2,000	47,75	95,50
17	K	723260802.S	Demontáž gamatiek	ks	8,000	17,80	142,40

D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				117,70
18	K	731190955.S	Demontáž dymovodu do 5 m	ks	1,000	117,70	117,70

D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				57 216,31
19	K	72222910.S	Montáž plniacej stanice	ks	1,000	41,20	41,20
20	M	1032102	HERZ Plniaca stanica pre vykurovanie	ks	1,000	1 157,77	1 157,77
21	K	732110811.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, - 0,07742t	ks	1,000	94,16	94,16

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K 732211813.S	Demontáž ohrievača zásobníkového objemu do 630 l, - 0,29980t	ks	2,000	118,86	237,72
23	K 732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody	ks	2,000	61,89	123,78
24	M 484448578	Ariston Nuos EVO 110	ks	2,000	1 067,21	2 134,42
25	K 732219225.S	Montáž zásobníka objem 750-1000 l	ks	2,000	123,97	247,94
26	M 1711751	Akumulačná nádoba TERMO 1000 l	ks	2,000	1 537,28	3 074,56
27	M 171185	Tepelná izolácia pre TERMO 1000 l	ks	2,000	1,18	2,36
28	K 732331869.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 150 l	ks	1,000	100,11	100,11
29	M 484515156	Contraflex 150/6bar	ks	1,000	196,60	196,60
30	K 732331920.S	Automatické doplňovacia súprava	súb.	1,000	35,31	35,31
31	M 51992518	FLAMCO Fill MVE 1	ks	1,000	1 022,51	1 022,51
32	M 51992519	FLAMCO Fill MVE 2.1- príslušenstvo pre automatické doplňovanie	ks	1,000	160,92	160,92
33	K 732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) do DN 50, -0,02200t	ks	2,000	8,68	17,36
34	K 732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	7,23	14,46
35	M 66911	1" Grundfos Alpha2 25-40	ks	2,000	785,33	1 570,66
36	K 732460130.S	Montáž sústavy tepelného čerpadla	ks	2,000	2 942,50	5 885,00
37	M 9146356AM	Tepelne čerpadlo IDM TERRA AL 24TWIN s NAVIGATOR 2.0	ks	2,000	17 846,53	35 693,06
38	M 9146358AM	Nabíjacie čerpadlo, energetická trieda A vrátane dvoch uzatváracích ventilov	ks	1,000	706,20	706,20
39	M 383783	set pripojovacích káblov	m	40,000	17,66	706,40
40	M 191982	Rozširovací modul pre 2. vykurovacie okruhy - interný (vrátane snímačov)	ks	1,000	258,94	258,94
41	M 191295	Sieťová sada pre kaskádnú komunikáciu vrátane snímačov a switch	ks	1,000	3 063,36	3 063,36
42	K 732470000.S	Demontáž čerpadlovej skupiny	ks	3,000	52,97	158,91
43	K 732470015.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	58,28	58,28
44	M 94003214	Priama čerpadlová skupina HERZ Pumpfix Mix DN32	ks	1,000	454,32	454,32

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 11 571,54

45	K 733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	600,000	2,45	1 470,00
46	K 733125000.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 12x1,0	m	25,000	5,87	146,75
47	M 650339	Trubka Prestabo 12 x 1,2, ocel / pozinkovaný	m	25,000	2,56	64,00
48	K 733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	140,000	5,90	826,00
49	M 559441	Trubka Prestabo 15 x 1,2, ocel / pozinkovaný	m	140,000	2,60	364,00
50	K 733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	100,000	5,91	591,00
51	M 559458	Trubka Prestabo 18 x 1,2, ocel / pozinkovaný	m	100,000	3,05	305,00
52	K 733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	80,000	5,92	473,60
53	M 559465	Trubka Prestabo 22 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	80,000	4,04	323,20
54	K 733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	100,000	5,94	594,00
55	M 559472	Trubka Prestabo 28 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	100,000	5,66	566,00
56	K 733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	90,000	5,96	536,40
57	M 559496	Trubka Prestabo 35 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	90,000	7,29	656,10
58	K 733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	120,000	7,97	956,40
59	M 559489	Trubka Prestabo 42 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	120,000	9,38	1 125,60
60	K 733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	20,000	8,00	160,00
61	M 559502	Trubka Prestabo 54 x 1,5, ocel / pozinkovaný	m	20,000	12,12	242,40
62	K 733126015.S	Montáž tvaroviek	ks	122,000	4,12	502,64
63	M 605315	Redukce s SC 15 x 12, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	1,79	3,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	558499	Redukce s SC 18 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	18,000	1,88	33,84
65	M	558505	Redukce s SC 22 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	2,05	4,10
66	M	558512	Redukce s SC 22 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	2,05	8,20
67	M	558529	Redukce s SC 28 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	2,73	5,46
68	M	558550	Redukce s SC 35 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	3,21	6,42
69	M	558567	Redukce s SC 35 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	3,39	13,56
70	M	558574	Redukce s SC 42 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	6,76	13,52
71	M	558604	Redukce s SC 54 x 42, ocel / pozinkovaný	ks	10,000	14,09	140,90
72	M	605216	T-kus s SC 12 x 15 x 12, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	5,54	22,16
73	M	558605216	T-kus s SC 15 x 22 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	6,20	12,40
74	M	558680	T-kus s SC 18 x 15 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	14,000	5,34	74,76
75	M	558864	T-kus s SC 18 x 22 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	6,02	24,08
76	M	648602	T-kus s SC 22 x 12 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	6,20	24,80
77	M	558697	T-kus s SC 22 x 15 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	5,65	11,30
78	M	558871	T-kus s SC 22 x 28 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	8,37	33,48
79	M	642648	T-kus s SC 22 x 18 x 18, ocel / pozinkovaný	ks	8,000	13,39	107,12
80	M	642693	T-kus s SC 28 x 22 x 22, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	14,49	28,98
81	M	558727	T-kus s SC 28 x 18 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	8,17	32,68
82	M	558734	T-kus s SC 28 x 22 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	8,28	16,56
83	M	558765	T-kus s SC 35 x 22 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	11,95	47,80
84	M	558772	T-kus s SC 35 x 28 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	12,14	24,28
85	M	558611	T-kus s SC 15, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	4,94	9,88
86	M	642549	T-kus s SC 15 x 18 x 15, ocel / pozinkovaný	ks	6,000	7,76	46,56
87	M	558710	T-kus s SC 28 x 15 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	8,000	8,05	64,40
88	M	558659	T-kus s SC 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	11,88	23,76
89	M	558796	T-kus s SC 42 x 28 x 42, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	16,61	33,22
90	K	733181363.S	Montáž odlučovača vzduchu absorbného plavákového závitový spoj G 2	ks	2,000	9,59	19,18
91	M	30006	Flamcovent Smart 2"	ks	2,000	165,38	330,76
92	K	733181400.S	Montáž odkalovača DN 50	ks	2,000	14,82	29,64
93	M	30026	Flamco Clean Smart 2"	ks	2,000	165,38	330,76
94	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,605	56,27	90,31

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry					3 107,67
95	K	734213240.S	Montáž ventilu G 3/8	ks	80,000	3,56	284,80
96	M	1392300	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužellovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	40,000	10,07	402,80
97	M	1772390	HERZ Ventil TS-90 DN 10, termostatický, priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužellovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	40,000	12,41	496,40
98	K	734213250.S	Montáž ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	4,21	4,21
99	M	1421761	HERZ Ventil STRÖMAX-GR DN 15, priamy, vyvažovací, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo	ks	1,000	47,30	47,30
100	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	2,84	17,04
101	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2"	ks	6,000	8,52	51,12
102	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	40,000	1,96	78,40
103	M	1920060	HERZ Termostatická hlavica HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	40,000	13,54	541,60
104	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	4,000	2,25	9,00

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M 2211011	Guľový kohút HERZ DN15 so spätnou klapkou a pákovým ovládačom	ks	4,000	8,07	32,28
106	K 734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	8,000	3,46	27,68
107	M 1210003	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	8,000	11,91	95,28
108	K 734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	1,000	3,97	3,97
109	M 1210004	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	1,000	17,07	17,07
110	K 734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	15,000	4,57	68,55
111	M 1210005	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40	ks	15,000	27,14	407,10
112	K 734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	2,000	5,36	10,72
113	M 1210006	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50	ks	2,000	43,34	86,68
114	K 734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	2,000	5,24	10,48
115	M 551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	15,11	30,22
116	K 734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	3,000	7,98	23,94
117	M 551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	30,84	92,52
118	K 734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	3,67	7,34
119	M 27665	Prescor 1/2 x 1/2 - 3 bar	ks	2,000	10,65	21,30
120	K 734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,94	3,94
121	M 551210023500.S	Honeywell SM-120 -3/4"	ks	1,000	30,29	30,29
122	K 734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	1,000	4,17	4,17
123	M 22390	Flexcontrol 1"	ks	1,000	39,12	39,12
124	K 734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	7,62	30,48
125	K 734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	6,18	6,18
126	M 1266204	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 32, PN 16	ks	1,000	21,80	21,80
127	K 734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	3,000	8,00	24,00
128	M 1266205	HERZ Filter na úžitkovú vodu, DN 40, PN 16	ks	3,000	25,62	76,86
129	K 998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	43,90	3,03

D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				8 121,08
130	K 735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	35,000	7,80	273,00
131	K 735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	14,67	44,01
132	M 484530065500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	67,93	67,93
133	M 484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	85,90	171,80
134	K 735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	15,69	62,76
135	M 484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	103,84	415,36
136	K 735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	16,000	16,69	267,04
137	M 484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	11,000	121,81	1 339,91
138	M 484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	5,000	167,28	836,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	6,000	21,49	128,94
140	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VK, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	185,24	370,48
141	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	175,67	351,34
142	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	193,64	387,28
143	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	19,67	137,69
144	M	484530075500	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 23K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	7,000	214,91	1 504,37
145	K	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového tojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	4,000	28,98	115,92
146	M	484530076300	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové oceľové KORAD 33K, vxl 600x2000 mm s bočným pripojením a tromi konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	4,000	326,44	1 305,76
147	K	735311515.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 2 cestný	ks	1,000	11,41	11,41
148	M	1450130	Rozdeľovač zberač HERZ Pumpfix Mix DN32 , 2 okruhy	ks	1,000	238,47	238,47
149	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,758	51,88	91,21

D M Práce a dodávky M 2 569,44

D 21-M Elektromontáže 2 569,44

150	K	210452001.S	Montáž elektrického vykurovacieho kábla	m	4,000	9,42	37,68
151	M	341710006700.S	Elektrický ohrevný kábel Q termo TSHC 10 AQ	m	4,000	19,43	77,72
152	M	341720009000.S	Pripojovací a ukončovací vodotesný set pre TSHC 10	ks	2,000	97,16	194,32
153	M	341720009100.S	Ohrevný elektrický článok v púzde potrubia, tepelný výkon 9kW	ks	2,000	411,83	823,66
154	K	21096	Montáž záložného zdroja	ks	1,000	241,53	241,53
155	M	199610	Záložný zdroj Avansa 700W	ks	1,000	1 194,53	1 194,53

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

02 - Architektúra - stave...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

395 129,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	395 129,46	20,00%	79 025,89

Cena s DPH

v EUR

474 155,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

02 - Architektúra - stave...

Miesto:

Dátum: 03.05.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

395 129,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

116 398,17

D 1

Zemné práce

5 083,84

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	49,974	76,02	3 799,02
2	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	49,974	15,20	759,60
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	49,974	1,47	73,46
4	K	166101101.S	Prehodenie neulažnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	49,974	4,45	222,38
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,974	0,79	39,48
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,974	3,80	189,90

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

83 202,28

7	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	802,517	13,22	10 609,27
8	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	154,975	23,32	3 614,02
9	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	957,492	2,48	2 374,58
10	K	625251387	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	201,048	46,76	9 401,00
11	K	625251580	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	802,517	71,28	57 203,41

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28 112,05

12	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	957,492	2,49	2 384,16
107	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 139,272	2,52	2 870,97
108	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 139,272	1,46	1 663,34
109	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 139,272	1,63	1 857,01
110	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	83,650	4,50	376,43
13	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	222,230	2,70	600,02
14	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	71,020	3,54	251,41
15	K	963023611.S	Vybúranie schodiska	m2	4,800	73,37	352,18
16	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	334,600	6,13	2 051,10
17	K	965081412.S	Búranie podláh	m2	334,600	13,23	4 426,76
18	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	32,260	4,96	160,01
19	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	206,670	5,44	1 124,28

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	968081116.S	Demontáž dverí, 1 bm obvodu - 0,012t	m	36,270	5,44	197,31
21	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	957,492	3,09	2 958,65
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	86,639	10,72	928,77
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,639	13,88	1 202,55
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	693,112	0,44	304,97
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,639	10,81	936,57
26	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	86,639	40,00	3 465,56

D PSV Práce a dodávky PSV 278 731,29

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 087,80

27	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	334,600	0,25	83,65
28	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,100	1 944,77	194,48
29	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	334,600	4,38	1 465,55
30	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	384,790	3,33	1 281,35
31	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,916	32,76	62,77

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 13 866,26

32	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	465,950	1,00	465,95
33	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	535,843	0,48	257,20
34	K	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	417,937	12,84	5 366,31
35	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefin	m2	480,628	13,38	6 430,80
36	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	1 312,322	0,32	419,94
37	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	17,400	8,56	148,94
38	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	139,200	0,32	44,54
39	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	5,394	12,71	68,56
40	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	9,600	8,56	82,18
41	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	76,800	0,32	24,58
42	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	5,952	12,71	75,65
43	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	21,000	8,56	179,76
44	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	168,000	0,32	53,76
45	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	17,010	12,71	216,20
46	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,098	29,04	31,89

D 713 Izolácie tepelné 38 530,64

47	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou	m2	465,950	6,50	3 028,68
48	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 240 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	475,269	25,22	11 986,28
49	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	334,600	0,97	324,56
50	M	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	341,292	16,21	5 532,34
51	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	400,677	4,82	1 931,26
52	M	283750004265.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 180 mm	m2	408,691	37,45	15 305,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	12,655	33,35	422,04
							42 279,21
D 762			Konštrukcie tesárske				
54	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	566,840	7,49	4 245,63
55	M	605110006500.S	Dosky a fošne akost' A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	14,965	449,40	6 725,27
111	K	762341201.S	Montáž latovania a kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60° - odhad upresní sa po satickom prepočte podľa typu krytiny	m	3 002,600	0,82	2 462,13
112	M	605120122800.S	Hranoly z mäkkého reziva opracované s náterom nehranené akost' I, prierez 25-100 cm2	m3	6,606	512,80	3 387,56
56	K	762810026.S	Podlaha OSB hr. dosky 22 mm	m2	334,600	27,37	9 158,00
57	K	762810027.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	465,950	30,70	14 304,67
58	K	762841812.S	Demontáž dreveného podhľadu	m2	465,950	1,94	903,94
59	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	21,200	51,51	1 092,01
							27 777,61
D 763			Konštrukcie - drevostavby				
60	K	763137150.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana polozapustená profil T15, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm	m2	465,950	54,67	25 473,49
61	K	763714220.S	Montáž podlahového roštu zo sušeného dreva prierez 60x100 mm	m2	334,600	2,99	1 000,45
62	M	605480000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú prierez 28x55 mm - inštalacný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,168	498,90	1 081,62
63	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	5,188	42,80	222,05
							37 809,29
D 764			Konštrukcie klampiarske				
64	K	764171800	Krytina LINDAB sklon strechy do 30°	m2	566,840	35,31	20 015,12
65	K	764171882	Krytina LINDAB - štítové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	36,830	17,66	650,42
66	K	764171885	Krytina LINDAB - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	125,980	14,12	1 778,84
67	K	764312822.S	Demontáž krytiny plechovej s latovaním	m2	566,840	7,06	4 001,89
68	K	764324054.S	Oplechovanie komína z farebného pozinkovaného plechu	m	6,620	117,70	779,17
69	K	764327220.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách spodné r.š. 125 mm	m	91,800	18,83	1 728,59
70	K	764327230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, odkvapov na strechách horné r.š. 250 mm	m	91,800	2,94	269,89
71	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	157,690	2,94	463,61
72	K	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farebného PZf plechu, r.š. 300 mm	m	8,260	21,19	175,03
73	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	63,550	1,47	93,42
74	K	764430420.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm	m	17,400	21,19	368,71
75	K	764430439.S	Oplechovanie napojenia strechy na zvislú stenu z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	56,400	23,54	1 327,66
76	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	9,600	23,54	225,98
77	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 650 mm	m	21,000	23,54	494,34
78	K	764430499.S	Oplechovanie steny z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	22,800	23,54	536,71
79	K	764430850.S	Demontáž oplechovania atík, múrov a nadmuroviek do rš 600 mm, -0,00337t	m	64,870	2,94	190,72

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-120 mm	m	45,000	17,66	794,70
81	M	553440001300.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100 mm	m	45,000	9,42	423,90
82	K	764454230.S	Montáž kolien zvodových a výtokových pozink farebný, priemer 90-120 mm	ks	22,000	17,66	388,52
83	M	553440004100.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 100 mm	ks	22,000	11,77	258,94
84	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	26,800	2,94	78,79
85	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	51,960	18,43	957,62
86	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	125,980	11,77	1 482,78
87	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	11,000	10,59	116,49
88	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,021	68,67	207,45

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 4 862,57

89	K	765901322.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	566,840	8,57	4 857,82
90	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,130	36,52	4,75

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 91 010,13

91	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	252,806	24,72	6 249,36
92	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	265,446	4,74	1 258,21
93	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	265,446	4,74	1 258,21
94	M	553410003900.S	Okná hliníkové trojsklo - orientačná cena	m2	101,918	650,06	66 252,82
95	K	767646510.S	Montáž dverí kovových vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	6,000	129,47	776,82
96	M	553410032700.S	Dvere hliníkové, bezpečnostné - orientačná cena	m2	15,119	650,06	9 828,26
97	K	767662120.S	Demontáž mreží	m2	12,421	12,51	155,39
98	K	7679952	Vonkajšia oceľová rampa pre imobilných, madlo v dvoch úrovniach, podlaha pororošt - orientačná cena upresní sa na stavbe, resp. po doplnení výkresov	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
99	K	767995225.S	Demontáž rebríka	ks	1,000	50,00	50,00
100	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,863	46,87	181,06

D 775 Podlahy vlysové a parketové 19 507,78

101	K	775530090.S	Montáž podlahy z drevených parkiet	m2	334,600	20,48	6 852,61
106	M	611980003800.S	Drevená podlaha, hrúbka 22 mm	m2	341,292	35,09	11 975,94
103	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	334,600	0,74	247,60
104	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	344,638	1,16	399,78
105	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,828	38,47	31,85

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

02a - Architektúra - neop...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 495,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 495,32	20,00%	699,06

Cena s DPH

v EUR

4 194,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POČET

Zavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

02a - Architektúra - neop...

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Dátum: 03.05.2022

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

3 495,32

D 5 Komunikácie

3 323,21

1	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	91,619	7,08	648,66
2	K	575191111.S	Ozobné kamenivo - odkapový chodník	m2	91,619	15,16	1 388,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 285,61

3	K	916531111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	166,580	4,67	777,93
4	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	167,000	3,04	507,68

D PSV Práce a dodávky PSV

172,11

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

172,11

5	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	91,619	0,51	46,73
6	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	105,362	1,18	124,33
7	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	32,76	1,05

VP Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

03 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

53 082,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	53 082,40	20,00%	10 616,48

Cena s DPH

v EUR

63 698,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POČET

Stavba: KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany
 Objekt: 03 - VZT
 Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

Dátum: 03.05.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 082,40

D HSV Práce a dodávky HSV 1 488,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 488,85

291	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	678,000	0,96	650,88
292	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	678,000	0,43	291,54
293	K	943955031.S	Montáž lešeňovej podlahy bez priečnikov výšky do 10 m	m2	135,600	1,49	202,04
294	K	943955192.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy, pre všetky výšky do 40 m	m2	135,600	1,48	200,69
195	K	971036021	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	100,000	0,59	59,00
197	K	971042251	Vybúranie otvoru stenách plochy 0,4m2	ks	2,000	37,45	74,90
31	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,160	24,55	3,93
32	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,160	7,83	1,25
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,160	17,79	2,85
120	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a skladovanie vybúraných hmôt do 10 m	t	0,160	11,06	1,77

D 713 Izolácie tepelné 3 558,70

265	K	713483013	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m2	95,000	12,31	1 169,45
272	M	283320004600	Izolačný pás kaučukový hr. 25 mm, š. 1 m	m2	95,000	25,15	2 389,25

D PSV Práce a dodávky PSV 44 319,25

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 677,22

301	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	20,000	7,49	149,80
302	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m	m	20,000	8,56	171,20
305	M	2071268	Čerpadlo kondenzátu	ks	2,000	123,05	246,10
303	K	721175012.S	Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	ks	4,000	0,54	2,16
304	M	286220043330.S	Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm	ks	4,000	0,37	1,48
299	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	10,49	20,98
300	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	2,000	42,75	85,50

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 43 642,03

174	K	769021040	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	127,700	9,84	1 256,57
175	M	429820000200	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm, TZB GLOBAL	m2	127,700	25,96	3 315,09
176	K	769021043	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	59,400	9,84	584,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
177	M	429820000300	Potrubie štvorhranné, rovné dĺ. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm, TZB GLOBAL	m2	59,400	25,96	1 542,02
170	K	769021253	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 1800 mm	m2	52,000	13,80	717,60
171	M	429850026400	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 1800, TZB GLOBAL	m2	52,000	36,59	1 902,68
95	K	769021256	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	45,000	13,80	621,00
96	M	429850026500	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240, TZB GLOBAL	m2	45,000	36,59	1 646,55
187	K	769025003	Montáž tlmíča hluku štvorhranného prierezu 0.220-0.300 m2	ks	3,000	117,70	353,10
283	M	9662	LDR-B 80-40, kulisový tlmíč hluku pre štvorhr. potrubie, hr. izol. 100mm	ks	1,000	620,60	620,60
284	M	9450	LDR-B 70-40, kulisový tlmíč hluku pre štvorhr. potrubie, hr. izol. 100mm	ks	2,000	582,08	1 164,16
307	K	769025159	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.142-0.158 m2	ks	2,000	14,55	29,10
309	M	43645	RK-SYS-500x300-R, regulačná klapka, ručná	ks	2,000	71,05	142,10
287	K	769031165	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.125-0.210 m2	ks	20,000	11,98	239,60
290	M	41772	NOVA-A-1-2-600x300-R1-UR-H-AN, mriežka, 1-rad., horizont., upín. pruž., elox., reg.R1, rám	ks	20,000	60,24	1 204,80
286	K	769031159	Montáž hliníkovej výustky na štvorhranné potrubie prierezu 0.060-0.090 m2	ks	18,000	6,21	111,78
285	M	41736	NOVA-A-1-2-300x200-R1-UR-H-AN, mriežka, 1-rad., horizont., upín. pruž., elox., reg.R1, rám	ks	18,000	30,92	556,56
34	K	769036018	Montáž protidažďovej žalúzie	ks	2,000	22,58	45,16
295	M	429720058100	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 710x560 mm	ks	1,000	121,12	121,12
296	M	429720059500	Žalúzia protidažďová hliníková s rámom PZAL, rozmery šxv 800x400 mm	ks	1,000	103,58	103,58
282	K	769043024	Montáž elektrického ohrievača pre štvorhranné potrubie	ks	1,000	108,07	108,07
181	M	429420014800.1	Ohrievač pre štvorhranné potrubie EPO-V500x250/6	ks	1,000	724,39	724,39
19	K	769052042	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 5000 m3/h	ks	1,000	1 861,80	1 861,80
20	M	429530018900	Duplex 5500 MultiEco-N+príslušenstvo/ alebo Ekvivalent	ks	1,000	21 863,31	21 863,31
21	K	769071289	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia	m	271,200	2,25	610,20
89	K	769071289r	ďalšie tvarovky, potrubia...(% z ceny)	%	4,000	414,45	1 657,80
306	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,300	414,45	538,79

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 465,90

24	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	5,56	222,40
263	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	8,99	359,60
262	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	19,80	316,80
25	K	HZS-0051	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	374,50	374,50
26	K	HZS-0061	Odborná montáž zariadení a rozvodov	ks	1,000	192,60	192,60

D M Práce a dodávky M 2 249,70

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 2 249,70

83	K	HZS000212	Elektroinštalácia	sub	2,000	267,50	535,00
206	K	HZS000213	Montážny, kotviaci a spojovací materiál	kpl	2,000	379,85	759,70
278	K	HZS000214	OP a OS elektrického zariadenia v zmysle STN 33 1500:1990-2008	ks	2,000	224,70	449,40
279	K	HZS000215	Funkčné skúšky zariadení, vrátane vyhotovenia protokolu o funkčných skúškach	ks	2,000	128,40	256,80

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	80,000	2,57	205,60
311	M	341240001900	Káble medený SYKFY 2x2x0,5 mm ²	m	80,000	0,54	43,20

VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany

Objekt:

04 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I N V E X spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

03.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31426000

IČ DPH:

SK2020391274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

48 550,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	48 550,13	20,00%	9 710,03

Cena s DPH

v EUR

58 260,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POČET

Stavba: KDKrakovany - kultúrny dom Krakovany
 Objekt: 04 - ELI
 Miesto:
 Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: I N V E X spol. s r.o.

Dátum: 03.05.2022

Projektant:
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 550,13

D 21-M		Elektromontáže					3 296,18
1	M	MAT.	Kábel hliníkový NAYY 4x70 mm ² - dĺžka sa upresní pri rekonštr. NN prípojky	m	20,000	8,74	174,80
2	K	210902362	Kábel hliníkový silový, uložený voľne NAYY 0,6/1 kV 4x70	m	20,000	3,03	60,60
3	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x70 mm ²	ks	2,000	45,31	90,62
4	M	MAT..1	Skriňa elektromerová RE 1.0-F402 pilierový polopriame meranie 100A	ks	1,000	2 253,42	2 253,42
5	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, polopriam.meranie	ks	1,000	68,78	68,78
6	M	MAT..2	Kábel medený CYKY 5x35 mm ²	m	15,000	31,83	477,45
7	K	210800242	Kábel medený uložený voľne/pod omietkou CYKY 450/750 V 5x35mm ²	m	15,000	3,03	45,45
8	K	210100259.1	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 35 mm ²	ks	2,000	62,53	125,06

D 46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					639,34
9	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne	km	0,200	1 337,50	267,50
10	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,57	131,40
11	K	460420381	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm	m	20,000	2,32	46,40
12	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,59	11,80
13	M	MAT..3	Fólia červená v m	m	20,000	0,16	3,20
14	M	MAT..4	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m ³	2,000	56,35	112,70
15	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	3,10	62,00
16	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m ²	2,000	2,17	4,34

D D1		Elektromontáže					33 784,43
17	M	MAT..5	Domový rozvádzač plastový 72 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	223,20	223,20
18	M	MAT..6	Domový rozvádzač plastový 48 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	80,27	80,27
19	M	MAT..7	Domový rozvádzač plastový 36 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	2,000	72,55	145,10
20	M	MAT..8	Domový rozvádzač plastový 24 MOD, 400V, 40A, Ik-10kA, IP44/IP20	ks	1,000	48,63	48,63
21	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	105,42	105,42
22	K	210193072	Domova rozvodnica do 48 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	4,000	66,78	267,12
23	M	MAT..9	Istič trojpolový LST 100A, 10 kA s vyp.cievkou	ks	1,000	361,63	361,63
24	M	MAT..10	Istič trojpolový C80A, 6 kA	ks	1,000	191,97	191,97
25	M	MAT..11	Istič trojpolový C63A, 6 kA	ks	1,000	52,71	52,71
26	M	MAT..12	Istič trojpolový C32A, 6 kA	ks	3,000	20,32	60,96
27	M	MAT..13	Istič trojpolový C25A, 6 kA	ks	9,000	17,70	159,30
28	M	MAT..14	Istič trojpolový C20A, 6 kA	ks	1,000	16,93	16,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	MAT..15	Istič trojpolový C16A, 6 kA	ks	5,000	16,12	80,60
30	M	MAT..16	Istič trojpolový C10A, 6 kA	ks	2,000	25,38	50,76
31	M	MAT..17	Istič jednopolový C16A, 6 kA	ks	10,000	4,52	45,20
32	M	MAT..18	Istič jednopolový C10A, 6 kA	ks	6,000	4,72	28,32
33	M	MAT..19	Istič jednopolový C6A, 6 kA	ks	2,000	4,80	9,60
34	M	MAT..20	Vypínač modulárny MSO-32-3	ks	5,000	34,31	171,55
35	M	MAT..21	Zvodič prepätia kombinovaný SVBC-12,5-N-MZS	ks	1,000	285,05	285,05
36	M	MAT..22	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC, 2P, B16 A	ks	25,000	53,29	1 332,25
37	M	MAT..23	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC, 2P, B10 A	ks	12,000	56,10	673,20
38	M	MAT..24	Stýkač inštalačný impulsný ACTI RSI-20-02-A230	ks	4,000	37,73	150,92
39	M	MAT..25	Stmievač modulárny 0-230V/16A	ks	6,000	114,91	689,46
40	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	24,000	8,58	205,92
41	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	18,000	6,38	114,84
42	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 100 A	ks	37,000	9,06	335,22
43	K	210130101	Stýkač dvojpolový/regulátor na DIN lištu do 25 A	ks	10,000	9,74	97,40
44	M	MAT..26	Ovládač tlačidlový Total Stop T6	ks	1,000	114,95	114,95
45	M	MAT..27	Signalizačné svietidlo červ/zele.230V/5W	ks	2,000	28,94	57,88
46	K	210110041	Ovládače, signalizačné prvky montáž zapojenie	ks	3,000	17,83	53,49
47	M	MAT..28	Kábel medený CYKY 5x16 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	15,000	14,25	213,75
48	M	MAT..29	Kábel medený CYKY 5x6 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	210,000	5,41	1 136,10
49	M	MAT..30	Kábel medený CYKY 5x4 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	25,000	3,61	90,25
50	M	MAT..31	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	170,000	2,33	396,10
51	M	MAT..32	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	40,000	1,42	56,80
52	M	MAT..33	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	560,000	1,44	806,40
53	M	MAT..34	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	780,000	0,88	686,40
54	M	MAT..35	Kábel medený CYY 25 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	15,000	4,39	65,85
55	M	MAT..36	Kábel medený CYY 6 mm ² - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	20,000	1,07	21,40
56	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v muríve hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	820,000	3,94	3 230,80
57	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 5x16mm ²	m	460,000	2,34	1 076,40
58	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V do 3x2,5mm ²	m	1 340,000	0,97	1 299,80
59	K	210100259.2	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	28,000	7,16	200,48
60	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm ²	ks	266,000	5,92	1 574,72
61	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	140,000	2,24	313,60
62	K	210100002.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	798,000	1,71	1 364,58
63	K	210220301	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	10,000	1,08	10,80
64	K	210800006	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 25mm ²	m	15,000	1,16	17,40
65	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm ²	m	20,000	0,64	12,80
66	M	MAT..37	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	32,000	1,66	53,12
67	M	MAT..38	Svorkovnica pripojovacia, 230/400 V, 5 póly, IP44, SEZ	ks	9,000	3,80	34,20
68	M	MAT..39	Svorkovnica pripojovacia, 230/400 V, 3 póly, IP44, SEZ	ks	6,000	2,65	15,90

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	47,000	6,33	297,51
70	K	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	157,000	0,83	130,31
71	M	MAT..40	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 1	ks	32,000	6,58	210,56
72	K	210110041.1	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	32,000	2,41	77,12
73	M	MAT..41	Zásuvka vstavaná 16A 230V	ks	66,000	8,44	557,04
74	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	66,000	4,45	293,70
75	M	MAT..42	Svietidlo led stropné/nástenné 1x36W, IP20/IP44	ks	120,000	70,38	8 445,60
76	M	MAT..43	Svietidlo led nástenné/stropné so senzorom 1x26W, IP20	ks	23,000	59,88	1 377,24
77	M	MAT..44	Svietidlo núdzové nástenné s autonómnou batériou 1x11W do 1 hod., IP44	ks	14,000	52,18	730,52
78	K	210201901	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	157,000	11,74	1 843,18
79	K	210201001	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného	ks	157,000	5,95	934,15

D D2

Práce a dodávky – M Bleskozvod - Uzemnenie

5 581,52

80	M	MAT..45	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	m	244,000	1,44	351,36
81	M	MAT..46	Podpera vedenia FeZn označenie PV 21	ks	244,000	2,14	522,16
82	M	MAT..47	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	40,000	0,82	32,80
83	M	MAT..48	Svorka FeZn krížová SK	ks	16,000	1,36	21,76
84	M	MAT..49	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,74	20,88
85	M	MAT..50	Svorka FeZn pripájacia označenie SP	ks	12,000	0,95	11,40
86	M	MAT..51	Drôt bleskozvodový zvodový AlMgSi8 PVC	m	72,000	2,50	180,00
87	M	MAT..52	Podpera vedenia FeZn do muriva na uzemňovaciu označenie PV 41	ks	72,000	2,51	180,72
88	M	MAT..53	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1,7 m	ks	12,000	7,92	95,04
89	M	MAT..54	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	24,000	2,20	52,80
90	M	MAT..55	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	12,000	1,28	15,36
91	M	MAT..56	Štítok označovací StSt na zvody	ks	12,000	1,18	14,16
92	M	MAT..57	Svorka skúšobná SZ v krabici	ks	12,000	13,43	161,16
93	M	MAT..58	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	24,000	3,56	85,44
94	M	MAT..59	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT 1 d., d 20 mm, 2 m	ks	24,000	31,09	746,16
95	M	MAT..60	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,40	16,80
96	M	MAT..61	Svorka SR 03 pre spájovanie kruhových vodičov d 6-12 mm s páskovými	ks	12,000	1,40	16,80
97	M	MAT..62	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	25,20	25,20
98	K	745620102	Zachytávacie a zvodové vodiče vrátane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	316,000	2,74	865,84
99	K	210220431	Svorka krížová SK	ks	16,000	3,02	48,32
100	K	210220433	Svorka spojovacia SS	ks	40,000	2,11	84,40
101	K	210220436	Svorka na odkvapový žlab SO	ks	12,000	3,02	36,24
102	K	210220400	Podpery vedenia na plochú strechu PV21	ks	244,000	1,32	322,08
103	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn 10	m	24,000	2,34	56,16
104	K	210220404	Podpery vedenia do muriva PV 01h	ks	72,000	3,24	233,28
105	K	210220437	Svorka skúšobná SZ	ks	12,000	3,02	36,24
106	K	210220442	Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	12,000	2,88	34,56
107	K	210220443	Svorka uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,11	25,32
108	K	210220450	Ochranný uholník OU	ks	12,000	12,80	153,60
109	K	210220451	Držiak ochranného uholníka DU-Z,D a DOU	ks	24,000	5,05	121,20
110	K	210220454	Uzemňovacia tyč ZT	m	24,000	29,21	701,04
111	K	210220031	Ekipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	20,37	20,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	210220430	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	24,000	2,19	52,56
113	K	460200153	Hĺbenie ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	24,000	5,90	141,60
114	K	460560163.1	Ručný zásyp ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	24,000	3,48	83,52
115	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3,	m2	7,000	2,17	15,19

D	OST	Ostatné					5 248,66
116	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	458,10	458,10
117	K	99997005-R7	VRN 5%	kpl	1,000	2 290,52	2 290,52
118	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné	hod	22,000	25,12	552,64
119	K	99997005-R	Revízia elektrického zariadenia	hod	28,000	69,55	1 947,40

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00